
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят четверта сесія сьомого скликання

0 5. сі-о (9 №

Про надання дозволу на списання 
основних засобів та інших 
необоротних матеріальних активів 
по Кор остишівськом^ НВК 
«ЗОШ І-ІІ ступенів-ліцей 
інформаційних технологій» 
ім.Л.Х.Дарбіняна

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування», розглянувши 
акт про інвентаризацію основних засобів та інших необоротних матеріальних 
активів , що пропонуються до списання від 03.05.2019 року та врахувавши 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на списання основних засобів та інших необоротних 
матеріальних активів з балансу Коростишівського НВК «Загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів-ліцей інформаційних технологій» ім.Л.Х.Дарбіняна, а саме: 

комп’ютер вчителя , 2005 року, інвентарний номер -  10480296, 
балансова вартість - 5092,00 грн.;

комп’ютер учня (10шт.), 2005 року, інвентарний номер -  10480296, 
балансова вартість - 33842,00 грн.;

комплект мереж, 2005 року, інвентарний номер -  10480298, 
балансова вартість - 2848,00 грн.;

баян «Старт» , 1989 року, інвентарний номер -  10490335, балансова 
вартість - 440,00 гри;

баян «Мечта» , 1989 року, інвентарний номер -  10490292, балансова 
вартість - 211,00 грн.;

графопроектро, 1989 року, інвентарний номер -  10480018,
балансова вартість - 221,00 грн.;

Ноутбук MCI, 2007року, інвентарний номер -  10490031, балансова 
вартість - 4489,00 гри;

магнітофон «Маяк», 1981 року, інвентарний номер -  104/180297, 
балансова вартість - 133,00 грн.;



комп’ютер, 2004року, інвентарний номер -  10490335, балансова 
вартість - 1629,00 грн.;

принтер КЕНОН, інвентарний номер -  11350004, балансова вартість 
- 2450,00 грн.;

2. Директору Коростишівського НВК «Загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів-ліцей інформаційних технологій» ім.Л.Х.Дарбіняна Ліцевич Л.В. 
оформити списання основних засобів та інших необоротних матеріальних 
актив ів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань бюджету та комунальної власності та заступника міського голови 
згідно

Міський голова

розподілу обов’я з V ,

І

0 %II з  т ,і і і /  \  ч с ч

\йг<

А О  ___ -М ?
Х у * 1 А У

І.М.Кохан




